
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2024. gada 24. oktobrī                            Nr.13 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.44 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Rita Vectirāne 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Rita Vectirāne 

Vilis Ļevčenoks 

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs 

Uldis Dūmiņš 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

Nepiedalās 1 deputāts: 

Andris Rāviņš – darba nespēja. 

 

R.Vectirāne aicina deputātus balsot par sēdes darab kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 24. oktobra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra 

saistošajos noteikumos Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 

2024. gadam” izdošana 

2.  
Deleģēšanas līguma slēgšana ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” un mantas 

nodošana bezatlīdzības lietošanā 



2 

3.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029. gadam Jelgavas valstspilsētas investīciju plānā 

4.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 24. oktobra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2019. gada 25. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.19-17 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā”” izdošana 

5.  
Projekta “Jelgavas notekūdeņu attīrīšanas ietaišu darbības efektivitātes uzlabošana” 

īstenošana 

6.  
Projekta “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības infrastruktūras pielāgošana klimata 

pārmaiņām” iesnieguma iesniegšana 

7.  
Projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Jelgavas valstspilsētā” iesnieguma iesniegšana 

8.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumā 

Nr.9/8 “Projekta “Senioru iesaiste digitālo prasmju apguvē un  brīvprātīgajā darbā” 

īstenošana” 

9.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā 

Nr.8/13 “Dalība projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanā” 

10.  
Noteikumu “Darbu veikšanas kārtība Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošajā teritorijā”  izdošana 

11.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas 

pakalpojumu apstiprināšana 

12.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšana 

13.  
Tiesību piešķiršana SIA “Circle K Latvia” veikt gājēju ietves un ceļa pieslēguma 

izbūvi pie Miera ielas, Jelgavā 

14.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošajā infrastruktūrā Dobeles šosejā un 

Atmodas ielā Jelgavā, veikto ieguldījumu pieņemšana bez atlīdzības 

15.  
Domājamo daļu no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas un Meiju ceļā 40, 

Jelgavā, daļas, uz kurām atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju ceļā 36, 

Jelgavā, pirkšana 

16.  
Neapbūvēta zemesgabala Būriņu ceļā 8B, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

17.  
Neapbūvēta zemesgabala Ziediņu ceļā 1B, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

18.  Dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

19.  Dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

20.  Dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

21.  Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

22.  Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

23.  Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē 

24.  Dzīvokļa īpašuma Zirgu ielā 13-11, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

25.  
Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un 

zemes vienības Slokas ielā 11, Jelgavā apbūves tiesības izsoles rezultātu 

apstiprināšana 

26.  
Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas 

apbūves tiesības izsoles rezultātu apstiprināšana 

27.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra 

lēmumā Nr.12/8 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmes noteikšana” 

28.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 22. septembra lēmumā Nr. 12/8 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” kustamās mantas 

novērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšana” 



3 

29.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” kustamās mantas 

novērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšana 

30.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā 

Nr. 14/35 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

31.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā 

Nr. 14/44 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

32.  
Grozījums Jelgavas valstpilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

33.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā 

Nr. 14/48 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

34.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 23. septembra lēmumā 

Nr.14/32 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības saliedētības komisijas 

sastāva apstiprināšana” 

35.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/30 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas 

sastāva apstiprināšana” 

36.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes  2023. gada 21. decembra 

lēmumā Nr.13/6 “Ziedojumu (dāvinājumu) pieņemšanas un izlietošanas nolikuma 

apstiprināšana” 

37.  [..] iesnieguma izskatīšana 

38.  Iedzīvotāju kolektīvais iesniegums 

 

13/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 24. OKTOBRA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-32 

“GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 

20. FEBRUĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.24-1 “JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2024. GADAM” IZDOŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, Ministru kabineta 2024. gada 4. oktobra rīkojumu Nr.800 “Par 

mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām–pašvaldību izglītības iestādēm 2024.gadam” un LR 

Izglītības un zinātnes ministrijas 2024. gada 26. septembra rīkojumu Nr.1-2e/24/277 “Par valsts 

budžeta līdzekļu piešķiršanu profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēm”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 24. oktobra saistošos noteikumus Nr.24-

32 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra saistošajos 

noteikumos Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2024.gadam”” (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 63 lpp. 

 

 



4 

13/2 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMA SLĒGŠANA AR BIEDRĪBU 

“LATVIJAS SAMARIEŠU APVIENĪBA” UN  

MANTAS NODOŠANA BEZATLĪDZĪBAS LIETOŠANĀ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 42. panta 

pirmo daļu, 45. panta otro daļu,  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 7. pantu un 

10. panta pirmo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta pirmo un 

ceturto daļu, Jelgavas pilsētas pašvaldības 2018. gada 22. marta saistošo noteikumu Nr.18-

8 “Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā” 13.5., 13.9., 

13.8., 13.8. prim punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 5. punktu, trešo un trešo prim daļu, ņemot vērā Konkursa 

rezultātus, konstatēto par Biedrības spēju pārvaldes uzdevumu veikt efektīvāk, kā arī 

deleģēšanas un mantas nodošanas Biedrībai bezatlīdzības lietošanā likumību un lietderību,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
1. Deleģēt biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” pārvaldes uzdevumu – sniegt šādus 

sociālos pakalpojumus Stacijas ielā 13, Jelgavā: bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pakalpojums, grupu dzīvokļa pakalpojums, dienas aprūpes centra 

pakalpojums, specializētās darbnīcas pakalpojums. 

2. Slēgt ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” deleģēšanas līgumu par pārvaldes 

uzdevuma izpildi (1. pielikums) uz pieciem gadiem. 

3. Nodot biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” šī lēmuma (turpmāk – Lēmums) 1. punktā 

minētā pārvaldes uzdevuma izpildes nodrošināšanai bezatlīdzības lietošanā: 

3.1. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 09000010436 Stacijas ielā 13, Jelgavā, kas ir 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā, būves ar kadastra apzīmējumu 

09000010436 001 telpu daļu 1671,4 kvadrātmetru platībā, (turpmāk - Telpas), kuru 

bilances vērtība ir 1 441 546,32 EUR (viens miljons četri simti četrdesmit viens tūkstotis 

pieci simti četrdesmit seši euro un 32 centi). Telpu bilances vērtība tiks precizēta pēc 

stāvokļa uz Telpu nodošanas brīdi atbilstoši Lēmuma 7. punktam; 

3.2. Telpās esošo kustamo mantu, kas ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

sociālo lietu pārvalde” īpašumā (2. pielikums), (turpmāk – Manta), kuras kopējā bilances 

vērtība ir 118 603,50 EUR (viens simts astoņpadsmit tūkstoši seši simti trīs euro un 50 

centi). Mantas saraksts un kopējā bilances vērtība tiks precizēta pēc stāvokļa uz Mantas 

nodošanas brīdi, atbilstoši Lēmuma 8. punktam. 

4. Telpas un Manta tiek nodota biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” uz Lēmuma 

2. punktā minētā līguma darbības laiku kā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības piešķirts 

resurss deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildei, lai nodrošinātu sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamību. 

5. Noteikt, ka biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”: 

5.1. nodrošina Telpu un Mantas uzturēšanu labā kārtībā, Telpu sakopšanu, apsaimniekošanu un 

sanitāro tīrību, kā arī sedz ar to saistītos izdevumus; 

5.2. nav tiesīga Telpas un Mantu atsavināt, dāvināt, kā arī apgrūtināt ar lietu un saistību 

tiesībām. 

6. Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība” zaudē tiesības lietot Telpas un Mantu 

bezatlīdzības kārtībā un atgriež to attiecīgi Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas sociālo lietu pārvalde”, ja tiek izbeigta kāda 

no Lēmuma 9. un 10. punktā minēto līgumu darbība, neatkarīgi no izbeigšanas iemesla. 



5 

7. Fiksēt Telpu bilances vērtību un stāvokli pieņemšanas-nodošanas aktā, bet noteikumus par 

Telpu saglabāšanu, izmantošanu, uzturēšanu un ar to saistīto izdevumu segšanu – līgumā 

par Telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

8. Fiksēt Mantas precizēto sarakstu, kopējo bilances vērtību un stāvokli 

pieņemšanas-nodošanas aktā, bet noteikumus par Mantas saglabāšanu, izmantošanu, 

uzturēšanu un ar to saistīto izdevumu segšanu – līgumā par Mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

9. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru slēgt ar biedrību “Latvijas 

Samariešu apvienība” deleģēšanas līgumu un līgumu par Telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

10. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

vadītāju slēgt ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” līgumu par Mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā. 

11. Uzdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

vadītājai veikt deleģēšanas līguma un līguma par Mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

izpildes kontroli. 

12. Uzdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram organizēt Telpu nodošanu 

biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” bezatlīdzības lietošanā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 6 lpp. un lēmuma pielikumi uz 70 lpp. 

  

13/3 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2023.-2029. GADAM  

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

kā arī ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.1. 

pasākuma “Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” pirmo projektu iesniegumu atlases 

kārtu un 2.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu ūdenssaimniecību” 2.2.1.1. 

pasākuma “Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas sistēmas attīstība piesārņojuma 

samazināšanai” pirmo projektu iesniegumu atlases kārtu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029. gadam (apstiprināta ar Jelgavas valstspilsētas 2023. gada 21. decembra lēmumu Nr.13/2) 

Jelgavas valstspilsētas investīciju plānā saskaņā ar pielikumu. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

 

 

 

 



6 

13/4 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 24. OKTOBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-33  

“GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2019. GADA 25. JŪLIJA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.19-17 “PAR DECENTRALIZĒTO 

KANALIZĀCIJAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN UZSKAITES KĀRTĪBU 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ”” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: J.Strods, SIA “JELGAVAS ŪDENS” valdes loceklis Edgars Līcis, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 4 (A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta otrās daļas, Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punkta un piektās daļas, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija 

noteikumu Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 6.punkta un Ministru kabineta 2002. gada 22. janvāra noteikumu Nr.34 

“Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” nosacījumiem, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 24. oktobra saistošos noteikumus Nr.24-

33 “Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2019. gada 25. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19-

17 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldībā”” (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 3 lpp. 

 

13/5 

PROJEKTA “JELGAVAS NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS IETAIŠU DARBĪBAS 

EFEKTIVITĀTES UZLABOŠANA” ĪSTENOŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Jautājumus uzdod: A.Eihvalds. 

Uz jautājumiem atbild: SIA “JELGAVAS ŪDENS” Notekūdeņu attīrīšanas ietaišu vadītājs 

Māris Stūre. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma ”Par 

pašvaldību budžetiem” 26.panta pirmo, otro un trešo daļu, pamatojoties uz Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr.1.5. “Teritorijas un resursu efektīva 

apsaimniekošana” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr. 5.1.5. “Jelgavas 

notekūdeņu attīrīšanas ietaišu darbības efektivitātes uzlabošana” un Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras izsludināto atklātu pirmās projektu iesniegumu kārtas atlasi Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.- 2027.gadam 2.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 



7 

”Veicināt ilgtspējīgu ūdenssaimniecību”  2.2.1.1. pasākumam ”Notekūdeņu un to dūņu 

apsaimniekošanas sistēmas attīstība piesārņojuma samazināšanai” (turpmāk – 2.2.1.1. 

pasākuma projektu iesniegumu atlase) un SIA ”JELGAVAS ŪDENS” 2024. gada 4. oktobra 

vēstuli Nr.07-01A/1494 ”Par projekta “Jelgavas notekūdeņu attīrīšanas ietaišu darbības 

efektivitātes uzlabošana” īstenošanu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes galvojuma 

sniegšanu projekta īstenošanai”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut SIA “JELGAVAS ŪDENS” īstenot projektu “Jelgavas notekūdeņu attīrīšanas ietaišu 

darbības efektivitātes uzlabošana” (turpmāk – Projekts) 2.2.1.1. pasākuma projektu 

iesniegumu atlases ietvaros, kur Projekta kopējās izmaksas plānotas 7 684 531,92 euro 

(septiņi miljoni seši simti astoņdesmit četri tūkstoši pieci simti trīsdesmit viens euro un 92 

centi), no tām 3 371 721,65 euro (trīs miljoni trīs simti septiņdesmit viens tūkstotis septiņi 

simti divdesmit viens euro un 65 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 

un 4 312 810,27 euro (četri miljoni trīs simti divpadsmit tūkstoši astoņi simti desmit euro 

un 27 centi) ir SIA “JELGAVAS ŪDENS” līdzfinansējums, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis, saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.punktā noteikto īpašo 

nodokļa piemērošanas režīmu būvniecības pakalpojumiem 1 281 426,18 euro (viens 

miljons divi simti astoņdesmit viens tūkstotis četri simti divdesmit seši euro un 18 centi). 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā sniegt galvojumu SIA “JELGAVAS ŪDENS” (ar 100% 

pašvaldības kapitāla daļām) 3 260 091,86 euro (trīs miljoni divi simti sešdesmit tūkstoši 

deviņdesmit viens euro un 86 centi) apmērā aizņēmuma piesaistīšanai no Valsts kases vai 

citas kredītiestādes: 

2.1. 2025.gadā līdzfinansējuma nodrošināšanai – 278 884,97 euro (divi simti septiņdesmit 

astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit četri euro un 97 centi); 

2.2. 2027.gadā līdzfinansējuma nodrošināšanai – 751 024,52 euro (septiņi simti 

piecdesmit viens tūkstotis divdesmit četri euro un 52 centi); 

2.3. 2028.gadā līdzfinansējuma nodrošināšanai – 1 600 718,11 euro (viens miljons seši 

simti tūkstoši septiņi simti astoņpadsmit euro un 11 centi); 

2.4. 2029.gadā līdzfinansējuma un ERAF noslēguma maksājuma priekšfinansējuma 

nodrošināšanai – 629 464,26 euro (seši simti divdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

sešdesmit četri euro un 26 centi). 

 

13/6 

PROJEKTA “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

INFRASTRUKTŪRAS PIELĀGOŠANA KLIMATA PĀRMAIŅĀM” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, pamatojoties uz Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr.1.6. “Vides kvalitātes nodrošināšana un dabas 

vērtību ilgtspējīga apsaimniekošana" īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju 

Nr. 6.3.3. “Lietus ūdens kanalizācijas sistēmas sakārtošana” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras izsludināto atklātu 1. kārtas projektu iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.- 2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 

2.1.3.1.  pasākumam “Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” (turpmāk – 2.1.3.1. 

pasākuma projektu iesniegumu atlase) 



8 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības infrastruktūras pielāgošana klimata 

pārmaiņām” (turpmāk – Projekts) iesniegumu 2.1.3.1. pasākuma projektu iesniegumu 

atlases ietvaros, kur Projekta kopējās izmaksas plānotas 3 529 411,76 euro (trīs miljoni pieci 

simti divdesmit deviņi tūkstoši četri simti vienpadsmit euro un 76 centi), no tām 

3 000 000,00 euro (trīs miljoni euro un 00 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums un 529 411,76 euro (pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši četri simti 

vienpadsmit euro un 76 centi) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta īstenošanai: 

2.1.  2026. gadā līdzfinansējuma nodrošināšanai – 103 676,00 euro (viens simts trīs tūkstoši 

seši simti septiņdesmit seši euro un 00 centi); 

2.2.  2027. gadā priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai – 725 735,76 euro 

(septiņi simti divdesmit pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit pieci euro un 76 centi). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases, finansēt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās 

darbības Projekta iesniegšanai un īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un 

īstenošanu saistītos dokumentus.  

5. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta Projektu vadības nodaļas vadītāju iesniegt Projekta 

iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas elektroniskajā vidē. 

 

13/7 

PROJEKTA “SILTUMNĪCEFEKTA GĀZU EMISIJU SAMAZINĀŠANA AR 

VIEDAJĀM PILSĒTVIDES TEHNOLOĢIJĀM JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA   

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 22. punktu, Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr. 5 “Teritorijas un resursu efektīva 

apsaimniekošana” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr. 5.5.1. “Energoefektīva un 

ar viedās apgaismojuma vadības sistēmu aprīkota ielu apgaismojuma izbūve” un Klimata un 

enerģētikas ministrijas izsludināto Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta (turpmāk – EKII) 

finansēto projektu atklāto konkursu “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

pilsētvides tehnoloģijām”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Jelgavas valstspilsētā” (turpmāk – Projekts) iesniegumu Klimata un 

enerģētikas ministrijas izsludinātajā EKII finansēto projektu atklātā konkursa 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” 

ietvaros. Projekta kopējās izmaksas ir 520 000,00 euro (pieci simti divdesmit tūkstoši euro), 

no tām 364 000,00 euro (trīs simti sešdesmit četri tūkstoši euro) ir EKII finansējums un 156 

000,00 euro (viens simts piecdesmit seši tūkstoši euro) Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums. 



9 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam 2026. gadā ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 338 000,00 euro (trīs simti trīsdesmit astoņi tūkstoši euro) 

apmērā, t.sk. līdzfinansējums 156 000,00 euro (viens simts piecdesmit seši tūkstoši euro) 

un priekšfinansējums 182 000,00 euro (viens simts astoņdesmit divi tūkstoši euro). 

3. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem.  

4. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāju veikt 

visas nepieciešamās darbības Projekta iesnieguma iesniegšanai un Projekta īstenošanai, kā 

arī parakstīt ar Projekta iesnieguma iesniegšanu un Projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus.  

 

13/8 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. GADA 

22. AUGUSTA LĒMUMĀ NR.9/8 “PROJEKTA “SENIORU IESAISTE DIGITĀLO 

PRASMJU APGUVĒ UN  BRĪVPRĀTĪGAJĀ DARBĀ” ĪSTENOŠANA” 

     

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: R.Vectirāne. 

           

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, ES Erasmus+ programmas  

(KA210-ADU) pieaugušo izglītības sektora projekta “Senioru iesaiste digitālo prasmju apguvē 

un brīvprātīgajā darbā” (Nr. 2024-1-LT01-KA210-ADU-000250298) pieteikuma 

apstiprināšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.9/8 

“Projekta “Senioru iesaiste digitālo prasmju apguvē un brīvprātīgajā darbā” īstenošana” 

(turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. aizstāt lēmuma 1.punktā skaitļus un vārdus “13 780,00 euro (trīspadsmit tūkstoši septiņi 

simti astoņdesmit euro un 00 centi)” ar skaitļiem un vārdiem “14 497,50 euro (četrpadsmit 

tūkstoši četri simti deviņdesmit septiņi euro un 50 centi)”; 

2. aizstāt lēmuma 2.punktā skaitļus un vārdus “2756,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit seši euro un 00 centi)” ar skaitļiem un vārdiem  “2899,50 euro (divi tūkstoši 

astoņi simti deviņdesmit deviņi euro un 50 centi)”. 

 

13/9 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. 

GADA 25. JŪLIJA LĒMUMĀ NR.8/13 “DALĪBA PROJEKTA “SABIEDRĪBAS 

DIGITĀLO PRASMJU ATTĪSTĪBA” ĪSTENOŠANĀ” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 

8/13 “Dalība projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanā”, 2024.gada 



10 

16.septembrī starp VARAM un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Centrālā pārvalde” 

tika noslēgts sadarbības līgums Nr. IKT/106/2024 par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” darbību īstenošanu (turpmāk  –  Projekts).  

Projektā paredzēts organizēt un īstenot mācības Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā 

dzīvojošo iedzīvotāju, vecumā no 16-74 gadiem, digitālo pašapkalpošanās prasmju attīstībai, 

lai iedzīvotāji patstāvīgi spētu lietot publiskā sektora un privātā sektora digitālos pakalpojumus. 

Izglītības likuma 46.panta ceturtajā daļā noteikts, ka atļauju neformālās izglītības programmas 

īstenošanai izsniedz vai to anulē attiecīgās administratīvās teritorijas pašvaldība Ministru 

kabineta noteiktajā kārtībā. Neformālās izglītības programmas reģistrē attiecīgās 

administratīvās teritorijas pašvaldībā. Personas, kuras nav reģistrētas Izglītības iestāžu reģistrā, 

ir tiesīgas īstenot neformālās izglītības programmas pēc atļaujas saņemšanas.   Pašvaldības 

profesionālās tālākizglītības iestādei “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” ir 

nepieciešamā licence un atļauja mācību īstenošanai. 

Saskaņā ar Projekta īstenošanas nosacījumiem, Projekta ietvaros radušās pievienotās 

vērtības nodokļa izmaksas pašvaldība sedz no saviem līdzekļiem.  

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams veikt grozījumus Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr.8/13 “Dalība projekta “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” īstenošanā”. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr.8/13 “Dalība 

projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanā” (turpmāk – Lēmums) šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Finanšu departamentam  

iekļaut projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu pievienotā vērtības nodokļa 

izmaksu segšanai un priekšfinansējumu šādā apmērā: 

2.1. 2024.gadā – līdzfinansējumu 1 000,00 euro (viens tūkstotis euro un 00 centi); 

2.2. 2025.gadā – priekšfinansējumu 22 346,28 euro (divdesmit divi tūkstoši trīs simti 

četrdesmit seši euro un 28 centi)  apmērā.”. 

2. Papildināt Lēmumu ar 4. punktu: 

“4. Nodot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības iestādei 

“Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” klātienes un tiešsaistes decentralizēto 

mācību darbību organizēšanu un īstenošanu projekta mērķu grupai un kā līdzieguldījumu 

nodrošināt telpu un aprīkojuma pieejamību.”. 

 

13/10 

NOTEIKUMU “DARBU VEIKŠANAS KĀRTĪBA JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ VAI VALDĪJUMĀ ESOŠAJĀ TERITORIJĀ”  

IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar likuma “Par autoceļiem” 1.panta otro daļu un Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 3.punktu un 10.panta pirmo teikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot noteikumus “Darbu veikšanas kārtība Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošajā teritorijā” (pielikumā). 



11 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

13/11 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“PILSĒTSAIMNIECĪBA” MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, G.Kurlovičs), PRET – 

nav, ATTURAS – 3 (A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas 

pakalpojumus (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 24. oktobra lēmumu Nr.13/8 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšana”. 

3. Lēmums stājās spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

13/12 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

“SABIEDRISKAIS CENTRS” MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀŽA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 23. februāra saistošo noteikumu Nr.23-1 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums”  61.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 25. marta 

lēmumu Nr.5/22 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšana”. 

 

Protkolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

13/13 

TIESĪBU PIEŠĶIRŠANA SIA “CIRCLE K LATVIA” VEIKT GĀJĒJU IETVES UN 

CEĻA PIESLĒGUMA IZBŪVI PIE MIERA IELAS, JELGAVĀ 

 



12 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

2023. gada 12. oktobrī Būvniecības informācijas sistēmā iesniegts būvniecības 

iesniegums ēkai “Degvielas uzpildes stacija Miera iela 3A, Jelgava” (turpmāk – Būvniecības 

iecere). Būvniecības iecerē paredzēts zemes gabalā Miera ielā 3A, Jelgavā izbūvēt degvielas 

uzpildes staciju, kā arī paredzēts risinājums ceļa pieslēgumam no Miera ielas, izbūvējot kreisās 

nogriešanās joslu un gājēju ietvi pie Miera ielas, Jelgavā. 

2024. gada 18. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 

saņemta SIA “Circle K Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003064094, (turpmāk – Sabiedrība) vēstule 

Nr.GE0003482/03, kurā Sabiedrība norāda, ka ir kopīpašnieks nekustamajam īpašumam Miera 

ielā 3A, Jelgavā (kadastra Nr.09000160170) un ir iecerējusi būvēt degvielas uzpildes staciju. 

Lai izbūvētu degvielas uzpildes staciju ir nepieciešams izbūvēt ceļa pieslēgumu pie Miera ielas 

(izbūvējot gājēju ietvi un ceļa pieslēgumu). Sabiedrība apņemas veikt ceļa pieslēguma izbūvi 

un gājēju ietvi, un pēc to nodošanas ekspluatācijā, Miera ielas (kadastra Nr.09000160967) 

robežās izbūvēto inženierbūves daļu nodot bez atlīdzības Pašvaldības īpašumā.  

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Piešķirt SIA “Circle K Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003064094 tiesības veikt gājēju ietves un 

ceļa pieslēguma izbūvi pie Miera ielas, Jelgavā, par saviem līdzekļiem. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru slēgt vienošanos ar “Circle K 

Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003064094, par gājēju ietves un ceļa pieslēguma izbūvi pie 

Miera ielas, Jelgavā. 

3. Pēc gājēju ietves un ceļa pieslēguma izbūves pie Miera ielas, Jelgavā un nodošanas 

ekspluatācijā Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai pieņemt to bez atlīdzības Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā. 

 

13/14 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠAJĀ 

INFRASTRUKTŪRĀ DOBELES ŠOSEJĀ UN ATMODAS IELĀ JELGAVĀ, VEIKTO 

IEGULDĪJUMU PIEŅEMŠANA BEZ ATLĪDZĪBAS 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 26.septembrī 

saņemta SIA “LIDL Latvija” (reģistrācijas Nr.40203023760, juridiskā adrese Dzelzavas iela 

131, Rīga, LV-1021) vēstule Nr.IM-24/09/725 ar lūgumu pieņemt bez atlīdzības Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā publiskajā infrastruktūrā veiktos ieguldījumus 348 947 euro 

vērtībā. 

SIA “LIDL Latvija”, veicot teritorijas Dobeles šosejā 45A, Jelgavā labiekārtošanu, 

saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” izsniegtajiem 

2022.gada 6.aprīļa tehniskajiem noteikumiem Nr. PIL/5-6/22 un 2023.gada 16.jūnija rakšanas 

darbu saskaņojumu Nr. 702, veikusi ieguldījumus publiskajā infrastruktūrā: atjaunots un 

pārbūvēts ceļa segums, lietus kanalizācijas tīkls (vaļēja sistēma – grāvis), izbūvētas ietves, 

veikta teritorijas apzaļumošana. 



13 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 73.panta ceturto daļu un SIA “LIDL Latvija” 2024.gada 24.septembra vēstuli 

Nr. IM-24/09/725,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pieņemt bez atlīdzības Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā SIA “LIDL Latvija” 

veiktos ieguldījumus (348 947 euro) publiskajā infrastruktūrā Dobeles šosejā un Atmodas 

ielā, Jelgavā, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāju parakstīt 

aktu par lēmuma 1.pielikumā norādīto ieguldījumu pieņemšanu Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašumā un pārņemt valdījumā 1.pielikumā minētās publiskās infrastruktūras 

pamatlīdzekļus. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

13/15 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS MEIJU CEĻĀ 6, JELGAVĀ, DAĻAS 

UN MEIJU CEĻĀ 40, JELGAVĀ, DAĻAS, UZ KURĀM ATRODAS 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA MEIJU CEĻĀ 36, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 109.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas 2024. gada 

17. septembra Paziņojums Nr.08578/109/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un 

atsavināšanas cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Meiju ceļā 36, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Meiju ceļā 36, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašums Nr. 11, kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 2524-11. Dzīvojamā māja izvietojas uz fiziskai personai piederošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 012 0001 Meiju ceļā 6, Jelgavā, un juridiskām personām 

piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 012 0005 Meiju ceļā 40, Jelgavā. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 7. decembra lēmumu 

Nr.12/21 “Par dzīvojamai mājai Meiju ceļā 36, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu” dzīvojamai mājai Meiju ceļā 36, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un 

noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2024. gada 10. jūlija Paziņojumā 

Nr.2-16-V/103 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmo zemes vienību 

Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas 493 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 012 0001 8007) un 

Meiju ceļā 40, Jelgavā, daļas 1789 m2 platībā (kadastra apzīmējums 0900 012 0005 8005) cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 36-11, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 524/22103 domājamām daļām, kopējā atsavināmās zemes atsavināšanas cena 

noteikta 389,04 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi euro un 4 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meiju ceļā 36, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 



14 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 524/22103 domājamās daļas no zemes vienības Meiju ceļā 6, Jelgavā, daļas (kadastra 

apzīmējums 0900 012 0001 8007) un zemes vienības Meiju ceļā 40, Jelgavā, daļas (kadastra 

apzīmējums 0900 012 0005 8005), uz kurām atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju 

ceļā 36, Jelgavā, par noteikto kopējo atsavināšanas cenu 389,04 euro (trīs simti astoņdesmit 

deviņi euro un 4 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas "Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana" (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta 2024.gada 10.jūlija Paziņojumu Nr.2-16-V/103 par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu, pārskaitīt 389,04 euro (trīs simti astoņdesmit deviņi euro un 4 centi) 

zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes-Ozolas depozīta kontā, par dzīvokļa īpašumu 

Meiju ceļā 36-11, Jelgavā. 

 

13/16 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA BŪRIŅU CEĻĀ 8B, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saņemts [..] iesniegums, kurā lūdz atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošo zemes vienību Būriņu ceļā 8B, Jelgavā.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošs neapbūvēts zemesgabals 16776 m2 platībā 

ar kadastra apzīmējumu 09000080437 Būriņu ceļā 8B, Jelgavā (turpmāk - Zemesgabals) 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000413803 ar kadastra numuru 09000080437. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojumu 2009.-2021. gadam (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 13/2), Zemesgabala atļautā 

izmantošana ir dabas pamatnes teritorija.  

No Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

4. panta pirmās daļas izriet, ka publiskas personas nekustamo īpašumu var atsavināt, ja tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības 

autonomo funkciju realizēšanai. 

Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka publiskas personas 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.    

 Nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas 

īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.88, 

derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam), novērtēja Zemesgabalu un noteica tā tirgus vērtību 

13000,00 euro (trīspadsmit tūkstoši euro, 00 centi). 

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā Zemesgabala kadastrālā 

vērtība ir noteikta 4833,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti trīsdesmit trīs euro, 00 centi). 



15 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka, pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī noteica Zemesgabala nosacīto cenu 13000,00 euro (trīspadsmit tūkstoši euro, 00 

centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 1300,00 euro 

(viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 

centi) un nomaksas termiņu – 5 gadus. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/2 “Neapbūvēta zemesgabala Būriņu ceļā 8B, 

Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu Būriņu 

ceļā 8B, Jelgavā (kadastra numurs 09000080437, kadastra apzīmējums 09000080437, 

platība 16776 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Būriņu ceļā 8B, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 13000,00 euro (trīspadsmit tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 

1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 1300,00 euro (viens tūkstotis 

trīs simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Būriņu ceļā 8B, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala Būriņu 

ceļā 8B, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/17 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA ZIEDIŅU CEĻĀ 1B, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošs neapbūvēts zemesgabals 2472 m2 platībā 

ar kadastra apzīmējumu 09000280381 Ziediņu ceļā 1B, Jelgavā (turpmāk - Zemesgabals) 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000875936 ar kadastra numuru 09000280405.  

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojumu 2009.-2021. gadam (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 13/2), Zemesgabala atļautā 

izmantošana ir rūpnieciskās ražošanas objektu apbūve.  

No Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

4. panta pirmās daļas izriet, ka publiskas personas nekustamo īpašumu var atsavināt, ja tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības 

autonomo funkciju realizēšanai. 



16 

Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka publiskas personas 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.    

 Nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas 

īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.88, 

derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam), novērtēja Zemesgabalu un noteica tā tirgus vērtību 

15300,00 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti euro, 00 centi). 

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā Zemesgabala kadastrālā 

vērtība ir noteikta 829,00 euro (astoņi simti divdesmit deviņi euro, 00 centi). 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka, pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī noteica Zemesgabala nosacīto cenu 15300,00 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti 

euro, 00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 

1530,00 euro (viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 5 gadus. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/3 “Neapbūvēta zemesgabala Ziediņu ceļā 1B, 

Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu Ziediņu 

ceļā 1B, Jelgavā (kadastra numurs 09000280405, kadastra apzīmējums 09000280381, 

platība 2472 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Ziediņu ceļā 1B, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 15300,00 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti euro, 00 centi), 

izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 1530,00 euro 

(viens tūkstotis pieci simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro 

(piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Ziediņu ceļā 1B, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala Ziediņu 

ceļā 1B, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/18 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA AUGUSTA IELĀ 2-7, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



17 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 

7/24 “Dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028784 Augusta ielā 2-7, Jelgavā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000020181001006, viena 

istaba, krāsns apkure, kopējā platība 23,9 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 239/3154 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000020181001, 09000020181002, 

09000020181003) un zemes (kadastra apzīmējums 09000020181), ar nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 530,00 euro (pieci simti trīsdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/4 “Dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/10 “Dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā, atkārtotu (otro) izsoli ar 

augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 18,86 (astoņpadsmit un 

86 desmitdaļas) procentiem un noteikt nosacīto cenu 4300,00 euro (četri tūkstoši trīs simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 430,00 euro 

(četri simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) 

un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/24 “Dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-

7, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/4 “Dzīvokļa 

īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/10 “Dzīvokļa 

īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028784 Augusta ielā 2-7, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000020181001006, kopējā platība 23,9 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 239/3154 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000020181001, 09000020181002, 09000020181003) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000020181), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 4300,00 euro (četri tūkstoši trīs simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 430,00 euro (četri simti trīsdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 

gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Augusta ielā 2-7, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Augusta   ielā 2-

7, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/19 



18 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA DĀRZA IELĀ 7-13, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 

7/25 “Dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tika 

nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028942 Dārza ielā 7-13, Jelgavā (turpmāk 

– Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 13 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000010497001014, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 20,7 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 207/3247 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000010497001, 

09000010497002, 09000010497003) un zemes (kadastra apzīmējums 09000010497), ar 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3000,00 euro (trīs tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 

100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 300,00 euro (trīs simti euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/5 “Dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/11 “Dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā, atkārtotu (otro) izsoli ar 

augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 20 (divdesmit) procentiem un noteikt 

nosacīto cenu 2400,00 euro (divi tūkstoši četri simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 240,00 euro (divi simti četrdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/25 “Dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, 

Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/5 “Dzīvokļa īpašuma Dārza 

ielā 7-13, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/11 “Dzīvokļa īpašuma Dārza 

ielā 7-13, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028942 Dārza ielā 7-13, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 13 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000010497001014, kopējā platība 20,7 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 207/3247 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000010497001, 09000010497002, 09000010497003) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000010497), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 2400,00 euro (divi tūkstoši četri simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 240,00 euro (divi simti četrdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

5 gadus. 



19 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Dārza ielā 7-13, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Dārza        

ielā 7-13, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 6 lpp. 

 

13/20 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA GANĪBU IELĀ 4-7, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 

7/27 “Dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tika 

nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009029068 Ganību ielā 4-7, Jelgavā, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 7 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000040423001005, viena istaba, krāsns 

apkure, kopējā platība 27,0 m2)  un tam piekrītošajām kopīpašuma 270/2784 domājamām daļām 

no būves (kadastra apzīmējums 09000040423001), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 

5700,00 euro (pieci tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts 

euro, 00 centi), nodrošinājumu 570,00 euro (pieci simti septiņdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/6 “Dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/12 “Dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā, atkārtotu (otro) izsoli ar 

augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 19,3 (deviņpadsmit un trīs 

desmitdaļas) procentiem un noteikt nosacīto cenu 4600,00 euro (četri tūkstoši seši simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 460,00 euro 

(četri simti sešdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) 

un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/27 “Dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, 

Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/6 “Dzīvokļa īpašuma 

Ganību ielā 4-7, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/12 “Dzīvokļa īpašuma Ganību 

ielā 4-7, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029068 Ganību ielā 4-7, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000040423001005, kopējā platība 27,0 m2) un tam piekrītošajām 



20 

kopīpašuma 270/2784 domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 

09000040423001), pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 4600,00 euro (četri tūkstoši seši simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 460,00 euro (četri simti sešdesmit euro, 00 

centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 

gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 4-7, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Ganību    

ielā  4-7, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/21 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA KAZARMES IELĀ 5-3, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr. 7/28 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009029448 Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000050245001003, viena 

istaba, krāsns apkure, kopējā platība 24,6 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 246/2520 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000050245001, 09000050245004) un 

zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 4300,00 

euro (četri tūkstoši trīs simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 

centi), nodrošinājumu 430,00 euro (četri simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/7 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/13 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā, atkārtotu (otro) 

izsoli ar augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 18,6 (astoņpadsmit un sešas 

desmitdaļas) procentiem un noteikt nosacīto cenu 3500,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 350,00 euro (trīs 

simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/28 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 

5-3, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/7 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 



21 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/13 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029448 Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000050245001003, kopējā platība 24,6 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 246/2520 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000050245001, 09000050245004) un zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), 

pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 3500,00 euro (trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 350,00 euro (trīs simti piecdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-3, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes     

ielā 5-3, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/22 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA KAZARMES IELĀ 5-4, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr. 7/29 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009029456 Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000050245001004, viena 

istaba, krāsns apkure, kopējā platība 16,9 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 169/2520 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000050245001, 09000050245004) un 

zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3500,00 

euro (trīs tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 

centi), nodrošinājumu 350,00 euro (trīs simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/8 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/14 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā, atkārtotu (otro) 

izsoli ar augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 20 (divdesmit) procentiem un 

noteikt nosacīto cenu 2800,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 

euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 280,00 euro (divi simti astoņdesmit euro, 



22 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 

pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/29 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 

5-4, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/8 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/14 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029456 Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000050245001004, kopējā platība 16,9 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 169/2520 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000050245001, 09000050245004) un zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), 

pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 2800,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 280,00 euro (divi simti astoņdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-4, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes     

ielā 5-4, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/23 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA KAZARMES IELĀ 5-10, JELGAVĀ 

PĀRDOŠANA ATKĀRTOTĀ IZSOLĒ 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu 

Nr. 7/30 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, pārdošanai 2024. gada 2. septembra mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli tika nodots dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009029351 Kazarmes ielā 5-10, 

Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 10 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000050245001010, 

viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 22,7 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 227/2520 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000050245001, 09000050245004) un 

zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), ar nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 4100,00 

euro (četri tūkstoši viens simts euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 

centi), nodrošinājumu 410,00 euro (četri simti desmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 

euro (piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Uz dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā pirmo izsoli pretendenti nepieteicās 

un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija 2024. gada 29. augustā pieņēma lēmumu 

Nr. 9/9 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu”. 



23 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

32. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pēc pirmās nesekmīgās izsoles var rīkot otro izsoli 

ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 2024. gada 

6. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 7/15 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā, atkārtotu (otro) 

izsoli ar augšupejošu soli, pazemināt izsoles sākumcenu par 19,51 (deviņpadsmit un piecdesmit 

viena simtdaļa) procentiem un noteikt nosacīto cenu 3300,00 euro (trīs tūkstoši trīs simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 330,00 euro (trīs 

simti trīsdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

nomaksas termiņu – pieci gadi. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 7/30 “Dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 

5-10, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana”, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 29. augusta lēmumu Nr. 9/9 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā izsoles atzīšana par nenotikušu” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas 2024. gada 6. septembra lēmumu Nr. 7/15 “Dzīvokļa 

īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā pārdošana atkārtotā izsolē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

09009029351 Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 10 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000050245001010, kopējā platība 22,7 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 227/2520 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000050245001, 09000050245004) un zemes (kadastra apzīmējums 09000050245), 

pārdodot to atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 3300,00 euro (trīs tūkstoši trīs simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 330,00 euro (trīs simti trīsdesmit euro, 

00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Kazarmes ielā 5-10, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Kazarmes     

ielā 5-10, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

13/24 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ZIRGU IELĀ 13-11, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 8/34 “Dzīvokļa īpašuma Zirgu ielā 13-11, Jelgavā 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 30. septembra lēmumu Nr. 12/1 “Dzīvokļa īpašuma 

Zirgu ielā 13-11, Jelgavā 2024. gada 30. septembra izsoles protokola Nr. 1 apstiprināšana”, 



24 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009006805 Zirgu ielā 13-11, Jelgavā 

(turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 11 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000010323001005, kopējā platība 15,6 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 156/3066 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000010323001, 09000010323002) 

un zemes (kadastra apzīmējums 09000010323), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt Dzīvokļa pirkuma līgumu ar [..]. 

3. [..]. 

 

13/25 

ZEMGALES INDUSTRIĀLĀ PARKA TERITORIJAS ZEMES VIENĪBAS SLOKAS 

IELĀ 7, JELGAVĀ DAĻAS UN ZEMES VIENĪBAS SLOKAS IELĀ 11, JELGAVĀ  

APBŪVES TIESĪBAS IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Civillikuma 1129.2 pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.5 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu 

Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 4. nodaļu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumu Nr. 9/6 “Zemgales industriālā 

parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes vienības Slokas ielā 11, 

Jelgavā apbūves tiesības izsole” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 

2024. gada 7. oktobra lēmumu Nr.13/1 “Par Zemgales industriālā parka teritorijas zemes 

vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas un zemes vienības slokas ielā 11 , Jelgavā apbūves tiesības 

izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

09000230024 Slokas ielā 7, Jelgavā daļas aptuveni 168000 m2 platībā (platība tiks precizēta 

pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanas) un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  09000230015 Slokas ielā 11, Jelgavā 23261 m2 platībā (turpmāk – 

Nekustamais īpašums) apbūves tiesības izsoles rezultātus un piešķirt apbūves tiesību izsoles 

vienīgajai dalībniecei Juodeliai SIA, reģistrācijas numurs 40203549942, par apbūves 

tiesības maksu gadā bez pievienotās vērtības nodokļa 30000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši 

euro, 00 centi). 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par Nekustamā īpašuma 

apbūves tiesības piešķiršanu Juodeliai SIA, reģistrācijas numurs 40203549942. 

 

13/26 

ZEMGALES INDUSTRIĀLĀ PARKA TERITORIJAS  

ZEMES VIENĪBAS SLOKAS IELĀ 7, JELGAVĀ DAĻAS  

APBŪVES TIESĪBAS IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 



25 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,      

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Civillikuma 1129.2 pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.5 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu 

Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 4. nodaļu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 22. augusta lēmumu Nr. 9/5 “Zemgales industriālā 

parka teritorijas zemesgabala Slokas ielā 7, Jelgavā daļas apbūves tiesības izsole” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 7. oktobra lēmumu Nr.13/2 “Par 

Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības Slokas ielā 7, Jelgavā daļas apbūves 

tiesības izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Zemgales industriālā parka teritorijas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

09000230024 Slokas ielā 7, Jelgavā daļu aptuveni 71700 m2 platībā (platība tiks precizēta 

pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanas, turpmāk – Nekustamais īpašums) 

apbūves tiesības izsoles rezultātus un piešķirt apbūves tiesību izsoles vienīgajai dalībniecei 

SIA “ProMC 8”, reģistrācijas numurs 40203442498, par apbūves tiesības maksu gadā bez 

pievienotās vērtības nodokļa 15000,00 euro (piecpadsmit tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par Nekustamā īpašuma 

apbūves tiesības piešķiršanu SIA “ProMC 8”, reģistrācijas numurs 40203442498. 

 

13/27 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. GADA 

26. SEPTEMBRA LĒMUMĀ Nr.12/8 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU VADĪTĀJU MĒNEŠA DARBA ALGAS 

LIKMES NOTEIKŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta 4. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 9. punktu, Ministru kabineta 

2001. gada 28. augusta noteikumiem Nr. 382 “Interešu izglītības programmu un valsts nozīmes 

interešu izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” un noteikumiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša 

darba algas likmes noteikšanai”, kas izdoti ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023. gada 24. augusta lēmumu Nr. 9/8 “Noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša darba algas 

likmes noteikšanai” izdošana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 26. septembra lēmuma 

Nr.12/8 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

likmes noteikšana” 1. pielikumā “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 

(izņemot pirmsskolas izglītības iestāžu) vadītāju mēneša darba algas likmes”(turpmāk – 

Pielikums) šādus grozījumus: 

1.1.  papildināt Pielikumu ar 2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 



26 

“2.3. Jaunrades nams “Junda” 1 880 2 350 
Pašvaldības 

budžets” 

1.2. svītrot Pielikumā 3.5. apakšpunktu. 

2. Lēmums piemērojams ar 2024. gada 1. septembri. 

 

13/28 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2016. GADA 22. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ Nr.12/8 “JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“PILSĒTSAIMNIECĪBA” KUSTAMĀS MANTAS NOVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS 

NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu un 50. panta pirmo 

daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 22. septembra lēmuma Nr.12/8 “Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” Kustamās mantas novērtēšanas komisijas nolikuma 

izdošana” pielikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nosaukumā un visā tā tekstā vārdu “pilsētas” ar vārdu “valstspilsētas”. 

2. Aizstāt 2. punktā vārdus “Jelgavas pilsētas dome” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības dome”. 

3. Aizstāt 6. punktā vārdus “Jelgavas pilsētas dome” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības dome”. 

 

13/29 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“PILSĒTSAIMNIECĪBA” KUSTAMĀS MANTAS NOVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8. panta piekto daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pilsētsaimniecība” Kustamās mantas novērtēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts 

ar Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 22. septembra lēmumu Nr.12/8) 6. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” Kustamās 

mantas novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Krūmiņš – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pilsētsaimniecība” Saimniecības nodaļas vadītājs; 



27 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece: Ilva Meiere – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pilsētsaimniecība” Saimniecības nodaļas vadītāja vietniece; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Sanita Bērziņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

Administratīvās nodaļas vadītāja; 

1.3.2.  Diāna Štopene – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

juriste; 

1.3.3.  Alla Miķelsone – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

finanšu speciāliste. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 22. septembra lēmumu 

Nr.12/9 “Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” Kustamās mantas 

novērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

13/30 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES  

2021. GADA 23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ Nr.14/35 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS ZEMES LIETU KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības zemes lietu komisijas nolikumu (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 

29. decembra lēmumu Nr.15/13 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 

nolikuma apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/35 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas sastāva apstiprināšana” grozījumu un izteikt 

1.3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.3. Signe Šmite - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste;”. 

 

13/31 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES  

2021. GADA 23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ Nr.14/44 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS IZSOLES KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas nolikumu (apstiprināts ar 2013. gada 26. septembra Jelgavas 

pilsētas domes lēmumu Nr.12/20 ”Jelgavas pilsētas domes Izsoles komisijas nolikuma 

apstiprināšana”),  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



28 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/44 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas sastāva apstiprināšana” grozījumu un izteikt 

1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Signe Šmite - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste;”. 

 

13/32 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTPILSĒTAS DOMES  

2021. GADA 23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/28 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

UN JELGAVAS NOVADA SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 

2. punktu un ceturtās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu 

Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 

8. punktu un, ņemot vērā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” vadītājas 2024. gada 24. septembra vēstuli,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšana” grozījumu un 1.3.11.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“1.3.11. Aiga Andersone – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” Veselības veicināšanas nodaļas vadītāja;”. 

 

13/33 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ Nr.14/48 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

JAUNATNES LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumu atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 2 (A.Pagors, G.Kurlovičs), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8.punktu, 53. panta otro daļu un 

Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikumu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jelgavas izglītības pārvalde” viedokli,  biedrības “Zemgales NVO Centrs” 2024. gada 8. 

oktobra iesniegumu, Ernesta Burmistra 2024. gada 8. oktobra iesniegumu un tam pievienoto 

Jelgavas valstspilsētas Skolēnu domes 2024. gada 23. septembra sēdes protokola kopiju, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



29 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/48 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšana” šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 1.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1. Revita Zariņa-Deņisova – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

izglītības pārvalde” sociālā pedagoģe”.  

2. Izteikt 1.2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.5. Ernests Burmistris – Jelgavas valstspilsētas Skolēnu domes pārstāvis”.  

3. Izteikt 1.2.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.6. Uldis Dūmiņš – biedrības “Zemgales NVO Centrs” valdes priekšsēdētājs”. 

 

13/34 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

2021. GADA 23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/32 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS SABIEDRĪBAS SALIEDĒTĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumu atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 2 (G.Kurlovičs, A.Rublis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” vadītājas 2024. gada 24. septembra 

vēstuli, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/32 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības saliedētības komisijas sastāva apstiprināšana” grozījumu 

un 1.2.4.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“ 1.2.4.  Inese Cinovska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” vadītājas vietniece sociālo pakalpojumu nodrošināšanas jautājumos”. 

 

13/35 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES  

2021. GADA 23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/30 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS 

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumu atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 2 (G.Kurlovičs, A.Rublis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas nolikumu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” vadītājas 2024. gada 24. septembra 

vēstuli un Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes priekšnieka vietnieka 2024. gada 8. 

oktobra iesniegumu, 



30 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/30 “Jelgavas 

valstpilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Svītrot 1.2.2. apakšpunktā vārdus “un atkarību profilakses”. 

2. Svītrot 1.2.7. apakšpunktā vārdus “un atkarību profilakses”.  

3. Izteikt 1.2.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.11. Dana Landsberga – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales 

iecirkņa priekšniece.”. 

 

13/36 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES  

2023. GADA 21. DECEMBRA LĒMUMĀ NR.13/6 “ZIEDOJUMU (DĀVINĀJUMU) 

PIEŅEMŠANAS UN IZLIETOŠANAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 8. un 17.punktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 21. decembra lēmuma Nr.13/6 

“Ziedojumu (dāvinājumu) pieņemšanas un izlietošanas nolikuma apstiprināšana” pielikumā 

“Ziedojumu (dāvinājumu) pieņemšanas un izlietošanas nolikums” šādus grozījumus: 

1. Svītrot 4.4.apakšpunktu. 

2. Papildināt 8.punktu aiz vārdiem “izpilddirektora atļauja” ar simboliem un vārdiem 

“(izņemot 10.punktā minētos gadījumus)”. 

 

13/37 

[..] IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, 

ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Izskatot [..] apstrīdēšanas iesniegumu, ar kuru viņa apstrīd Lēmumu daļā, un pamatojoties 

uz Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu, 81. pantu un Saistošo noteikumu 

48. punktu,                                                                                

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas 20.08.2024. lēmumu 

Nr.9/13.8. “Pašvaldības sociālās dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana ar [..]”. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007). 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

 



31 

13/38 

IEDZĪVOTĀJU KOLEKTĪVAIS IESNIEGUMS 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā 2024. gada 2. oktobrī saņemts kolektīvais iesniegums 

ar lūgumu izskatīt iniciatīvu “Drošs ceļš Tērvetes ielā gājējiem Jelgavā”, kurā ietverts prasījums 

izveidot gājēju un velobraucēju ceļu Tērvetes ielā posmā no pilsētas robežas līdz Baložu ielas 

krustojumam. Izvērtējot kolektīvā iesnieguma atbilstību Pašvaldību likuma 56.panta pirmās 

daļas prasībām, konstatēts, ka iniciatīvu, atbilstoši likumā noteiktajām prasībām, parakstījuši 

vairāk nekā 300 iesniedzēju. 

 

Jautājumus uzdod un izsakās: A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: R.Vectirāne. 

R.Vectirāne izsaka priekšlikumu: jautājumu nodot izskatīšanai Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība”. 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 57.panta trešo daļu, pieņemt kolektīvo iesniegumu un nodot to izvērtēšanai 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība”, nosakot pienākumu 3 mēnešu 

laikā sniegt pārskatu par kolektīvā iesnieguma turpmāko virzību. 

 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      R.Vectirāne 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2024. gada 25. oktobrī 

http://www.jelgava.lv/

